Estado de m.mo Paulo

Camara Municipal de Monte Aprazivel
" Unidade Gestora: 0000 CAMARA MUNICIPAL MONTE APRAZIVEL
Conta Contabil: 2827 REPASSE RECEBIDO -
Nivel Contabil: 4.5.1.1.2.02.00.00.00.00

a

Razdo de Contabilidade

Movimentagéo - Atributo Financeiro

Movimentag8o - Atributo Permamente
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Periodo: 01/08/2024 até 31/08/2024

Movimentagao Contébil

Saldo Anterior:
Débitos:
Créditos:
Saldo Atual:

0,00
0,00
0,00
0,00

Saldo Anterior:
Débitos:
Créditos:
Saldo Atual:

0,00
0,00
0,00
0,00

Saldo Anterior:
Débitos:
Créditos:

-2.240.000,00
0,00
320.000,00

FONTE: GOVBR - Exacugfo Orgamentaria e Contabifidade piblica, 04/0uy2024, 14h & 13m.



